ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДА ЯРОВОЕ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
/У

г. Яровое

О внесении изменений в
решение Городского Собрания
депутатов города Яровое
Алтайского края от 26.09.2023
№38 «Об утверждении
прогнозного плана (программы)
приватизации муниципального
имущества муниципального
образования город Яровое
Алтайского края на 2024 год и
на плановый период 2025 и
2026 годов»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федеральным законом от 21.12.2001 №178-ФЗ «О приватизации
государственного и муниципального имущества», Постановлением
Правительства РФ от 26.12.2005 №806 (в редакции от 03.11.2021 «Об
утверждении Правил разработки прогнозных планов (программ) приватизации
государственного и муниципального имущества и внесении изменений в
Правила подготовки и принятия решений об условиях приватизации
федерального имущества»), Уставом муниципального образования город
Яровое Алтайского края, положением о приватизации имущества,
находящегося в собственности муниципального образования город Яровое
Алтайского края, утвержденным решением ГСд г. Яровое от 26.08.2014 № 32 (с
изменениями от 31.10.2017 №30, от 28.09.2021 №24), , Городское Собрание
депутатов города Яровое Алтайского края

РЕШИЛО:

1. Принять решение о внесении изменений в решение Городского
Собрания депутатов города Яровое Алтайского края от 26.09.2023 № 38 «Об
утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального
имущества муниципального образования город Яровое Алтайского края на

2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»: исключить из прогнозного
плана (программы) приватизации муниципального имущества муниципального
образования город Яровое Алтайского края на 2024 год и на плановый период
2025 и 2026 годы позицию 1- нежилое помещение в жилом доме,
расположенное по адресу: Россия, Алтайский край, квартал «Б», д.15, пом. 2,
КН:22:72:060402:1053, общей площадью 260,5 кв. м, прогнозируемой
рыночной (балансовой) стоимостью имущества, 9330,65 тыс.руб.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Яровские вести» и
разместить на официальном сайте Администрации города Яровое Алтайского
края.

3. Контроль за выполнением данного решения возложить на комиссию
по бюджету, налоговой и экономической политике, собственности,
природопользования и земельным отношениям (И.А. Мысина).

Заместитель председателя
Городского Собрания депутатов И.А. Мысина

Глава города В.И. Шилов